
SaM silnice a mosty Děčín a.s., Oblouková 416/39, 405 02  Děčín I Stránka 1 / 6

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk. % DPH Celkem s DPH

19.10.2021

Měna: Kč

, 1 / 6

Stavba: v21194.3 - Varnsdorf, ul. Karlova - vícepráce

     003 - Varnsdorf, ul. Karlova - vjezdy

          SO 101 - Místní komunikace - I. etapa (000-480 m) - SO 101 - Místní komunikace - I. etapa (000-480 m)

               HSV - Práce a dodávky HSV

                    1 - Zemní práce

012 113107221 Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy  
jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na  
skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením  
na dopravní prostředek z kameniva hrubého  
drceného, o tl. vrstvy do 100 mm

56,000 M2 62,00 3 472,00 21% 4 201,12

021 120001101 Příplatek k cenám vykopávek za ztížení  
vykopávky v blízkosti inženýrských sítí nebo  
výbušnin v horninách jakékoliv třídy

11,200 M3 250,00 2 800,00 21% 3 388,00

023 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené s  
přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s  
naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3  
do 100 m3

11,200 M3 130,00 1 456,00 21% 1 761,76

025 122201109 Odkopávky a prokopávky nezapažené s  
přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s  
naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3  
Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

11,200 M3 80,00 896,00 21% 1 084,16

027 130001101 Příplatek k cenám hloubených vykopávek za  
ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení  
nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny

1,500 M3 80,00 120,00 21% 145,20

028 132201201 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky  
přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do  
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do  
100 m3

1,500 M3 420,00 630,00 21% 762,30

029 132201209 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky  
přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do  
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3  
Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

1,500 M3 25,00 37,50 21% 45,38

052 58331351 kamenivo těžené drobné frakce 0-4 2,380 T 428,00 1 018,64 21% 1 232,55

056 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v  
hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

28,000 M2 10,00 280,00 21% 338,80

Součet za 10 710,141 - Zemní práce 12 959,27

                    5 - Komunikace pozemní

062 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a  
zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

28,000 M2 160,00 4 480,00 21% 5 420,80

075 596212213 Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic  
pozemních komunikací s ložem z kameniva  
těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s  
vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním  
a se smetením přebytečného materiálu na krajnici  
tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2

28,000 M2 265,00 7 420,00 21% 8 978,20

076 59245005 dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm barevná 28,000 M2 232,00 6 496,00 21% 7 860,16

Součet za 18 396,005 - Komunikace pozemní 22 259,16

                    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

109 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového se  
zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár  
cementovou maltou stojatého s boční opěrou  
z betonu prostého, do lože z betonu prostého

12,000 M 250,00 3 000,00 21% 3 630,00

112 59217017 obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm 12,000 M 81,60 979,20 21% 1 184,83

Součet za 3 979,209 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 814,83



SaM silnice a mosty Děčín a.s., Oblouková 416/39, 405 02  Děčín I Stránka 2 / 6

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk. % DPH Celkem s DPH

19.10.2021

Měna: Kč

, 2 / 6

                    997 - Přesun sutě

121 997221551 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se  
složením a s hrubým urovnáním ze sypkých  
materiálů, na vzdálenost do 1 km

20,200 T 96,00 1 939,20 21% 2 346,43

122 997221559 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se  
složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně  
za každý další i započatý 1 km přes 1 km

707,000 T 3,00 2 121,00 21% 2 566,41

125 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou  
dopravu suti

20,200 T 56,00 1 131,20 21% 1 368,75

128 997221855 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce  
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do  
Katalogu odpadů pod kódem 170 504

20,200 T 45,00 909,00 21% 1 099,89

Součet za 6 100,40997 - Přesun sutě 7 381,48

                    998 - Přesun hmot

129 998225111 Přesun hmot pro komunikace s krytem  
z kameniva, monolitickým betonovým nebo  
živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv  
délky objektu

11,200 T 45,00 504,00 21% 609,84

Součet za 504,00998 - Přesun hmot 609,84

Celkem HSV - Práce a dodávky HSV 39 689,74 48 024,59

               VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

                    VRN7 - Provozní vlivy

009 070001000 Provozní vlivy včetně dopravně inženýrského  
opatření a zajištění přístupu do objektu

1,000 kpl 1 000,00 1 000,00 21% 1 210,00

Součet za 1 000,00VRN7 - Provozní vlivy 1 210,00

Celkem VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 000,00 1 210,00

Celkem SO 101 - Místní komunikace - I. etapa (000-480 m) -  
SO 101 - Místní komunikace - I. etapa (000-480 m)

40 689,74 49 234,59

Celkem 003 - Varnsdorf, ul. Karlova - vjezdy 40 689,74 49 234,59

     004 - Varnsdorf, ul. Karlova - odstranění hydrantu

001 001 Ruční obkopání a odstranění hydrantu 1,000 soubor 15 000,00 15 000,00 21% 18 150,00

Součet za 15 000,00004 - Varnsdorf, ul. Karlova - odstranění hydrantu 18 150,00

     005 - Varnsdorf, ul. Karlova - vpusti

          HSV - Práce a dodávky HSV

               3 - Svislé a kompletní konstrukce

058 358315114 Bourání šachty, stoky kompletní nebo vybourání  
otvorů průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze  
zdiva z prostého betonu

1,248 M3 2 800,00 3 494,40 21% 4 228,22

Součet za 3 494,403 - Svislé a kompletní konstrukce 4 228,22

               4 - Vodorovné konstrukce

059 451572111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v  
otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého  
0 až 4 mm

0,500 M3 980,00 490,00 21% 592,90



SaM silnice a mosty Děčín a.s., Oblouková 416/39, 405 02  Děčín I Stránka 3 / 6

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk. % DPH Celkem s DPH

19.10.2021

Měna: Kč

, 3 / 6

060 452386111 Podkladní a vyrovnávací konstrukce z betonu  
vyrovnávací prstence z prostého betonu tř. C  
25/30 pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm

3,000 KUS 350,00 1 050,00 21% 1 270,50

Součet za 1 540,004 - Vodorovné konstrukce 1 863,40

               8 - Trubní vedení

080 871315211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném  
výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého  
plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4  
DN 160

3,000 M 155,00 465,00 21% 562,65

081 8713152-N Napojení nového potrubí na stávající včetně  
utěsnění a potřebného materiálu

3,000 KUS 500,00 1 500,00 21% 1 815,00

082 877315211 Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub  
z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v  
otevřeném výkopu jednoosých DN 150

3,000 KUS 35,00 105,00 21% 127,05

083 28611360 koleno kanalizace PVC KG 150x30° 6,000 KUS 95,00 570,00 21% 689,70

084 28611361 koleno kanalizační PVC KG 150x45° 4,000 KUS 98,00 392,00 21% 474,32

085 895941311 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových  
dílců typ UVB-50

3,000 KUS 1 200,00 3 600,00 21% 4 356,00

086 59223850 dno betonové pro uliční vpusť s výtokovým  
otvorem 45x33x5 cm

3,000 KUS 293,00 879,00 21% 1 063,59

087 59223858 skruž betonová pro uliční vpusť horní 45 x 57 x 5 cm 3,000 KUS 302,00 906,00 21% 1 096,26

088 899201211 Demontáž mříží litinových včetně rámů, hmotnosti  
jednotlivě do 50 kg

14,000 KUS 125,00 1 750,00 21% 2 117,50

089 899204112 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na  
bahno pro třídu zatížení D400, E600

14,000 KUS 950,00 13 300,00 21% 16 093,00

090 55242320 mříž vtoková litinová plochá 500x500mm 14,000 KUS 2 450,00 34 300,00 21% 41 503,00

091 28661789 koš kalový ocelový pro silniční vpusť 425 vč. madla 14,000 KUS 682,00 9 548,00 21% 11 553,08

092 899231111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do  
200 mm zvýšením mříže

14,000 KUS 1 250,00 17 500,00 21% 21 175,00

099N 230120555 Čištění potrubí proplachováním DN 150 - nájezd Sčvk 2,000 KUS 5 000,00 10 000,00 21% 12 100,00

Součet za 94 815,008 - Trubní vedení 114 726,15

               9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

118 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu  
hloubky do 50 mm

5,400 M 120,00 648,00 21% 784,08

Součet za 648,009 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 784,08

               998 - Přesun hmot

129 998225111 Přesun hmot pro komunikace s krytem  
z kameniva, monolitickým betonovým nebo  
živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv  
délky objektu

3,000 T 45,00 135,00 21% 163,35

Součet za 135,00998 - Přesun hmot 163,35

Celkem HSV - Práce a dodávky HSV 100 632,40 121 765,20

Celkem 005 - Varnsdorf, ul. Karlova - vpusti 100 632,40 121 765,20

     007 - Varnsdorf - Karlova - předělání obrub (p. Cihlář, bývalá knihovna)

          SO 101 - Místní komunikace - I. etapa (000-480 m) - SO 101 - Místní komunikace - I. etapa (000-480 m)

               HSV - Práce a dodávky HSV

                    1 - Zemní práce



SaM silnice a mosty Děčín a.s., Oblouková 416/39, 405 02  Děčín I Stránka 4 / 6

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk. % DPH Celkem s DPH

19.10.2021

Měna: Kč

, 4 / 6

011 113107122 Odstranění podkladů nebo krytů ručně  
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do  
3 m nebo s naložením na dopravní prostředek  
z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes  
100 do 200 mm

30,000 M2 263,00 7 890,00 21% 9 546,90

018 113201112 Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním  
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s  
naložením na dopravní prostředek silničních  
ležatých

75,000 M 55,00 4 125,00 21% 4 991,25

056 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v  
hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

30,000 M2 10,00 300,00 21% 363,00

057 460650195n Očištění vybouraných obrubníků silničních od  
spojovacího materiálu s odklizením do 10 m

55,000 M 37,90 2 084,50 21% 2 522,25

Součet za 14 399,501 - Zemní práce 17 423,40

                    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

109 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového se  
zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár  
cementovou maltou stojatého s boční opěrou  
z betonu prostého, do lože z betonu prostého

75,000 M 250,00 18 750,00 21% 22 687,50

111 59217031 obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm 47,000 M 95,00 4 465,00 21% 5 402,65

112 59217017 obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm 8,000 M 81,60 652,80 21% 789,89

Součet za 23 867,809 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 28 880,04

                    997 - Přesun sutě

121 997221551 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se  
složením a s hrubým urovnáním ze sypkých  
materiálů, na vzdálenost do 1 km

17,400 T 96,00 1 670,40 21% 2 021,18

122 997221559 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se  
složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně  
za každý další i započatý 1 km přes 1 km

609,000 T 3,00 1 827,00 21% 2 210,67

125 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou  
dopravu suti

12,000 T 56,00 672,00 21% 813,12

126 997221815 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce  
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do  
Katalogu odpadů pod kódem 170 101

12,000 T 200,00 2 400,00 21% 2 904,00

128 997221855 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce  
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do  
Katalogu odpadů pod kódem 170 504

5,400 T 45,00 243,00 21% 294,03

Součet za 6 812,40997 - Přesun sutě 8 243,00

                    998 - Přesun hmot

129 998225111 Přesun hmot pro komunikace s krytem  
z kameniva, monolitickým betonovým nebo  
živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv  
délky objektu

12,000 T 45,00 540,00 21% 653,40

Součet za 540,00998 - Přesun hmot 653,40

Celkem HSV - Práce a dodávky HSV 45 619,70 55 199,84

Celkem SO 101 - Místní komunikace - I. etapa (000-480 m) -  
SO 101 - Místní komunikace - I. etapa (000-480 m)

45 619,70 55 199,84

Celkem 007 - Varnsdorf - Karlova - předělání obrub (p. Cihlář,,
 bývalá knihovna)

45 619,70 55 199,84

     008 - Varnsdorf ul. Karlova - záliv pro OA

          SO 101 - Místní komunikace - I. etapa (000-480 m) - SO 101 - Místní komunikace - I. etapa (000-480 m)



SaM silnice a mosty Děčín a.s., Oblouková 416/39, 405 02  Děčín I Stránka 5 / 6

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk. % DPH Celkem s DPH

19.10.2021

Měna: Kč

, 5 / 6

               HSV - Práce a dodávky HSV

                    1 - Zemní práce

021 120001101 Příplatek k cenám vykopávek za ztížení  
vykopávky v blízkosti inženýrských sítí nebo  
výbušnin v horninách jakékoliv třídy

11,700 M3 250,00 2 925,00 21% 3 539,25

023 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené s  
přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s  
naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3  
do 100 m3

11,700 M3 130,00 1 521,00 21% 1 840,41

025 122201109 Odkopávky a prokopávky nezapažené s  
přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s  
naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3  
Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

11,700 M3 80,00 936,00 21% 1 132,56

040 171101121 Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením  
sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním  
zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin  
nesoudržných kamenitých

11,700 M3 85,00 994,50 21% 1 203,35

042 171201201 Uložení sypaniny na skládky 11,700 M3 105,00 1 228,50 21% 1 486,49

056 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v  
hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

58,400 M2 10,00 584,00 21% 706,64

Součet za 8 189,001 - Zemní práce 9 908,69

                    2 - Zakládání

057 215901101 Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1  
až 4 z hornin soudružných do 92 % PS a  
nesoudržných sypkých relativní ulehlosti I(d) do 0,,
8

58,400 M2 10,00 584,00 21% 706,64

Součet za 584,002 - Zakládání 706,64

                    5 - Komunikace pozemní

062 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a  
zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

58,400 M2 160,00 9 344,00 21% 11 306,24

063 565145111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16  
(obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s  
rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m,  
po zhutnění tl. 60 mm

58,400 M2 287,00 16 760,80 21% 20 280,57

064 567122111 Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez  
dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC  
C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 120 mm

58,400 M2 240,00 14 016,00 21% 16 959,36

066 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství  
1,00 kg/m2

58,400 M2 15,00 876,00 21% 1 059,96

068 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s  
rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného  
asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl.  
40 mm

58,400 M2 207,00 12 088,80 21% 14 627,45

Součet za 53 085,605 - Komunikace pozemní 64 233,58

                    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

109 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového se  
zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár  
cementovou maltou stojatého s boční opěrou  
z betonu prostého, do lože z betonu prostého

4,000 M 250,00 1 000,00 21% 1 210,00

111 59217031 obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm 4,000 M 95,00 380,00 21% 459,80

Součet za 1 380,009 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 669,80

                    997 - Přesun sutě

121 997221551 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se  
složením a s hrubým urovnáním ze sypkých  
materiálů, na vzdálenost do 1 km

23,400 T 96,00 2 246,40 21% 2 718,14



SaM silnice a mosty Děčín a.s., Oblouková 416/39, 405 02  Děčín I Stránka 6 / 6

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk. % DPH Celkem s DPH

19.10.2021

Měna: Kč

, 6 / 6

122 997221559 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se  
složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně  
za každý další i započatý 1 km přes 1 km

819,000 T 3,00 2 457,00 21% 2 972,97

125 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou  
dopravu suti

23,400 T 56,00 1 310,40 21% 1 585,58

128 997221855 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce  
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do  
Katalogu odpadů pod kódem 170 504

23,400 T 45,00 1 053,00 21% 1 274,13

Součet za 7 066,80997 - Přesun sutě 8 550,83

                    998 - Přesun hmot

129 998225111 Přesun hmot pro komunikace s krytem  
z kameniva, monolitickým betonovým nebo  
živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv  
délky objektu

30,700 T 45,00 1 381,50 21% 1 671,62

Součet za 1 381,50998 - Přesun hmot 1 671,62

Celkem HSV - Práce a dodávky HSV 71 686,90 86 741,15

Celkem SO 101 - Místní komunikace - I. etapa (000-480 m) -  
SO 101 - Místní komunikace - I. etapa (000-480 m)

71 686,90 86 741,15

Celkem 008 - Varnsdorf ul. Karlova - záliv pro OA 71 686,90 86 741,15

     009 - Náhradní výsadba zeleně

001 001 Hloubení jamek 1597 ks, výsadba dřevin s balem  
1597 ks, odplevelení a mulčování výsadeb 635  
m2

1,000 soubor 148 470,00 148 470,00 21% 179 648,70

002 002 Mulč, kůly s pomocným materiálem, doprava na stavbu 1,000 soubor 39 108,00 39 108,00 21% 47 320,68

003 003 Stromy listnaté - Carpinus betulus Fastigiata - 5  
ks, Platanus acerifolia - 2 ks, keře listnaté nízké -  
Spiraea sp., Hypericum calycinum 1590 ks

1,000 soubor 123 720,00 123 720,00 21% 149 701,20

Součet za 311 298,00009 - Náhradní výsadba zeleně 376 670,58

584 926,74CELKEM Stavba: v21194.3 - Varnsdorf, ul. Karlova - vícepráce 707 761,36

Typ daně % DPH DPH Celkem s DPH Počet

 Rozpis DPH:

Základ

Základní sazba 21% 122 834,62 75707 761,36584 926,74

CELKEM 122 834,62 707 761,36584 926,74


